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 حلول روح ترامپ در اُتاوا
ادامه از صفحه یک

محافظه کاران کانادایی )که از آنها تحت عنوان نومحافظه کاران کانادایی 
نیز یاد می شود( با توجه به کاهش محبوبیت جاستین ترودو، نخست وزیر 
و  اجتماعی  بحران های  مهار  در  اتاوا  ناکامی دولت  و  لیبرال کشورشان 
اقتصادی در این کشور، در صدد بازگشتی جنجالی به قدرت هستند. از 
پیر پولیور، به عنوان ترامپ کانادا یاد می شود؛ سیاستمداری که الگوهای 
متعارف قدرت در اتاوا را به چالش کشیده و نظرات شاذی در قبال برخی 

پدیده های جاری در حوزه اجتماعی و سیاست داخلی کشورش دارد.  
وی توانسته است با تمرکز بر مواردی مانند تورم فزاینده، افزایش نرخ 
اجاره و خرید مسکن و افزایش نرخ بهره در کانادا، طرفداران زیادی برای 
خود دست و پا کند. این پوپولیست 44 ساله، ساختارهای حاکم بر سازمان 
تجارت جهانی، چندجانبه گرایی و حتی مجامعی مانند اجلاس داووس و 
ناتو را زیر سوال برده و نسبت به مناسبات کلان و بنیادین حاکم بر آنها 
انتقادات صریحی را مطرح می کند. البته برخی تحلیلگران معتقدند او مانند 
ترامپ، غیرقابل پیش بینی نیست و حتی در صورت حضور در مسند قدرت، 
امکان تغییر برخی قوانین و مبانی ساختاری و عملیاتی حاکم بر کشورش را 
نخواهد داشت. سوال اصلی اما این است: ظهور پوپولیسم و ترامپیسم در 
آمریکای شمالی، بویژه در کشور کانادا چگونه قابل تحلیل است؟ چرا در 
کشوری که  اصرار دارد خود را به عنوان جامعه ای چندفرهنگی معرفی کند، 

پوپولیست ها قدرت مانوری فزاینده پیدا کرده اند؟
پاسخ این سوال را باید در یک گزاره جست وجو کرد: پایان لیبرالیسم. 
واقعیت امر این است که بسیاری از الگوهای کلان مدیریتی، سیاسی، 
نولیبرال،  و  لیبرال  جریانات  پرداخته  و  ساخته  بین المللی  و  اجتماعی 
مدت هاست توسط افکار عمومی دنیا به چالش کشیده شده و دغدغه ای 
تحت عنوان »گذار از شرایط موجود« در لایه های گوناگون شهروندی و 
عمومی آمریکا و اروپا خودنمایی می کند. به عبارت بهتر، پیام افزایش 
محبوبیت امثال پولیور در آوردگاه های انتخاباتی و سیاسی مشخص بوده و 

آن اعتراض نسبت به وضعیت موجود در غرب است.
گذار از وضعیت موجود در غرب تبدیل به یک مطالبه عمومی شده 
نتیجه،  و در  لیبرال ها  رفتارهای عملیاتی  و  تعارض شعارها  زیرا  است، 
نقطه  است.  شده  محرز  همگان  بر  لیبرالیستی  الگوهای  ناکارآمدی 
آشکارساز این روند، شیوع بحران کرونا و تقسیم جامعه به قربانیان فقیر 
و نجات یافتگان ثروتمند در این کشورها بود. اختلاف طبقاتی، همان آفتی 
است که محصول تئوری پردازی استراتژیست ها و صاحبان قدرت پنهان 
و آشکار در غرب بوده است. یکی از شعارهای اصلی پیر پولیور »مالیات 
کمتر، دولت کوچک تر، ارزانی بیشتر« است. بدیهی است بسیاری از این 
شعارها در عمل محقق نخواهد شد اما افکار عمومی کانادا بر این باور است 
برای رسیدن به رفاه بیشتر، باید ساختار مالیاتی و اقتصادی این کشور به 
گونه ای اساسی بازتعریف شود. از این رو هر سیاستمداری که در به چالش 
کشیدن شرایط و ساختار موجود جسورانه تر سخنن بگوید، مورد اقبال اولیه 

قرار خواهد گرفت.  
آنچه سیاستمداران و رسانه های غربی سعی در سانسور همه جانبه آن 
دارند، آشفتگی فکری - عملیاتی حاکم بر ساختارهای لیبرالیستی است. 
پوپولیسم در غرب، مصداق یک کنش نبوده و بالعکس، واکنشی نسبت 
به عملکرد وقیح و غیرقابل دفاع جریانات برآمده از معادلات پس از جنگ 
دوم جهانی در آمریکا و اروپاست. بهتر است در چنین شرایطی بازیگران 
غربی به جای سرزنش پوپولیست ها و شهروندان خود، شکست خود در 
اقناع افکار عمومی در قبال الگوهای سنتی قدرت اقتصادی - اجتماعی 
در کشورهای شان را بپذیرند. از رئیس جمهور آمریکا گرفته تا صدراعظم 
آلمان، جملگی نسبت به خطر ظهور گروه های عوام گرا بر مسند قدرت 
هشدار می دهند. آنها بر خروجی یک روند متمرکز هستند، بدون آنکه 
کمترین اشاره ای به پیش زمینه ها و عوامل شکل گیری شرایط جدید کنند. 
قطعا تاریخ مصرف این روایت گری انحرافی و تبلیغاتی در آمریکا و اتحادیه 
اروپایی به پایان رسیده است، حتی اگر امثال بایدن، ترودو، مکرون، شولتز 

و سوناک تمایلی نسبت به درک حداقلی آن نداشته باشند!

سفر هیاتی از طالبان به تهران 

سفارت جمهوری اسلامی ایران در افغانستان از سفر هیاتی از طالبان به 
تهران برای شرکت در کنفرانس وحدت اسلامی خبر داد. 

به گزارش ایسنا، سفارت کشورمان در کابل اعلام کرد: همزمان با ایام پر 
سرور میلاد پیامبر گرامی اسلام، حضرت محمد )ص(، هیات چهار نفره 
حکومت سرپرست افغانستان جهت شرکت در کنفرانس وحدت اسلامی 
و گفت وگو پیرامون وحدت مسلمانان جهان اعم از اهل تشیع و تسنن به 

کشورمان عزیمت کردند.

نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور پاسخ داد
طرح شفافیت قوای سه گانه به کجا رسید؟

و شوراهای مجلس گفت:  داخلی کشور  امور  کمیسیون  نایب رئیس 
معطل ماندن طرح شفافیت قوای سه گانه در هیات عالی نظارت مجمع 
تشخیص مصلحت، علی رغم رفع ایرادات مورد نظر در مجلس قابل قبول 

نیست.
محمد حسن آصفری در گفت وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت طرح 
شفافیت قوای سه گانه و سایر دستگاه ها، بیان کرد: بحث شفافیت مورد 
مطالبه عموم مردم است و باید در همه حوزه ها به ویژه در سه قوه این 
شفافیت وجود داشته باشد. هیچ بخشی نباید دور خود برای شفافیت خط 
قرمز بکشد. شفافیت در دستگاه ها هرچه گسترده تر باشد قطعا به نفع 

کشور است.
وی در ادامه اظهار کرد: اینکه مردم را در برخی از حوزه ها نامحرم بدانیم 
به صلاح کشور نیست. برخی از حوزه ها که جنبه طبقه بندی خیلی 
محرمانه دارد، می تواند شفاف نباشد اما در تمام بخش های دیگر حتی 
مجمع تشخیص مصلحت نظام، هیات وزیران و شورای عالی قضایی می 
تواند شفافیت حاکم باشد. لازم است همه بخش ها از موضوع شفافیت 

تمکین کنند.
نماینده مردم اراک در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: معطل 
مجمع  نظارت  عالی  هیات  در  گانه  سه  قوای  شفافیت  طرح  ماندن 
این  که  را  ایراداتی  اینکه مجلس  به  باتوجه  نظام  تشخیص مصلحت 
هیات گرفته بود، مرتفع کرد قابل قبول نیست. انتظار می رود هرچه 
نظارت مجمع تشخیص مصلحت  عالی  در هیات  این طرح  تر  سریع 

تعیین تکلیف شود.

رویکرد انتخاباتی اصلاح طلبان چیست؟

از قهر تا آشتی اصلاحات
نمایندگان  که  است  روزی  اسفند  یازدهم 
دو جریان اصلی کشور را به تکاپو می اندازد تا 
برای دوازدهمین بار جهت تسخیر صندلی های 

بهارستان با هم رقابت کنند.
دوره  دوازدهمین  انتخابات  تا  ماه  پنج  هنوز 
مجلس باقی مانده است و از همین روزهاست 
که دو جریان اصلی کشور باید خود را برای این 
کارزار آماده کنند، برنامه های خود را ارائه دهند 
و مردم را به روی آوری به جریان متبوع خود 

تشویق کنند.
جریان اصولگرا که مانند ادوار گذشته با تمام 
آماده شده  رقابت  میدان  در  برای حضور  قوا 
انتخابات تشویق  و مردم را نیز به حضور در 
خواهد کرد، اما جریان مقابل چطور؟ آیا اصلاح 
طلبان ر انتخابات شرکت خواهند کرد یا مدعی 

کنار کشیدن از انتخابات خواهند شد؟  
به  آن  به  پاسخ  برای  که  موضوعی 

شخصیت های این جریان رجوع کردیم.
از ترس مرگ خودکشی نخواهیم کرد

علی صوفی وزیر دولت اصلاحات و دبیرکل 
حزب پیشروی اصلاحات در این باره گفته است: 
می خواهند  اصلاح طلبان  می شود  گفته  اینکه 
انتخابات را تحریم کنند اصلا به اصلاح طلبان  
انتخابات  راهی جز  آن ها  نمی چسبد، چرا که 
سرنوشت شان  بر  مردم  حاکمیت  حق  برای 
نمی بینند. اصلاح طلبان  اکنون به دو قسمت 
تقسیم شدند؛ یک قسمتی که اکثریت هستند 
یعنی ۲۵ حزب و در بیانیه ای اعلام کردند که 
هیچ توصیه ای برای حضور یا عدم حضور در 
 ۵ سویی  از  ندارند.  کاندیدا ها  برای  انتخابات 
حزب هم از جمله احزاب اعتماد ملی، کارگزاران 
سازندگی، مردم سالاری، ندای ایرانیان و حزب 
کار و خانه کارگر به کاندیداهایشان اعلام کردند 
که هرکس در خودش می بیند برای حضور در 
انتخابات آمادگی دارد، شرکت کند. یعنی این 
۵ حزب توصیه ای نکردند، ولی پیشنهاد دادند 
اگر کسی در خود آمادگی کاندیداتوری می بیند 

حضور یابد.
گفته  اصلاحات  دولت  تعاون  وزیر  اگرچه 
است که این ۲۵ حزب توصیه ای برای شرکت 
انتخابات  در  طلبان  اصلاح  شرکت  عدم  یا  و 
محمدی  نور  سعید  حال  این  با  نداشته اند 
سخنگوی حزب ندای ایرانیان گفته است که در 
فضای کلی در جبهه اصلاحات اقبال چندانی 
نسبت به انتخابات وجود ندارد، اما طیف اقلیتی 
به  این جبهه حضور دارند که نسبت  هم در 
این رویکرد انتقاد دارند. منظورم انتقاد نسبت 
به بستن پرونده انتخابات از اکنون است. این 
دیدگاه متعلق به جریانی است که در جبهه 
حزب  و  می شود  محسوب  اقلیت  اصلاحات 

ندا نیز جز آنهاست. این گروه معتقدند که ما 
پرونده انتخابات را از همین الان نباید ببیندیم 
و از ترس مرگ خودکشی کنیم، بلکه باید برای 

تغییر فضا تلاش کنیم.
تحول از نظر اصلاح طلبان چه مفهومی دارد؟

اکثریت  که  شد  گفته  اینجا  تا  پس  خب 
انتخابات  در  شرکت  به  حاضر  اصلاحات 
نیستند، ولی اقلیتی هم در میان این جریان 
در  شرکت  برای  معتقدند  که  هستند  حاضر 
انتخابات ابتدا باید تحولی در ساختار سیاسی 
نیز  تحول  این  توضیح  در  و  ایجاد شو  کشور 
شهاب الدین طباطبایی عضو دیگر ندای ایرانیان 
با جوانان حرف زد.  باید  اینگونه گفته است: 
که  است  از موضوعاتی  یکی  عملکرد مجلس 
باعث کاهش مشارکت مردم می شود. معتقد 
هستم اصلاح ساختار ها در حالی موثر است که 
اتفاقات خوبی برای مردم پیش آید. باید بترسیم 
از روزی که مردم ما بی تفاوت شوند از شرایط و 

امیدوارم این اتفاق هیچ گاه پیش نیاید.
عطریانفر عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران 
نیز در این زمینه گفته است گفتمان اصلاحات 
می تواند حول ۲ محور شکل بگیرد: اول بحث 
توسعه زندگی فردی و اجتماعی مردم و دوم 
دست برداشتن از بلندپروازی های بی خود است.

در  شاخص  چهره ای  طلبان  اصلاح  اگر 

انتخابات داشته باشند؛ شاید...
که  هستند  طلبان  اصلاح  از  عده ای  اگرچه 
تا  ایجاد شود  در کشور  تحول  باید  معتقدند 
در انتخابات شرکت کنند و برخی نیز شرکت 
در انتخابات را کتمان می کنند، اما برخی دیگر 
از اعضای همین جریان معتقدند اگر جریان 
انتخابات  در  شاخصی  کاندیدای  متبوعشان 
داشته باشد احتمالا تغییر رویکرد خواهند داد، 
برای مثال محمدرضا خباز عضو شورای مرکزی 
می کنم  پیش بینی  گفته   ملی  اعتماد  حزب 
گذشته  دور  انتخابات  مثل  هم  انتخابات  این 
با عنوان مجموعه  یعنی اصلاح طلب ها  شود؛ 
اصلاح طلبان در انتخابات با این حال و هوایی 
که نشان داده می شود، رسما کاندیدا برای همه 
کرسی های کشور نخواهند داشت، به جز همین 
۵ حزب از اصلاح طلبان، این ها هم دور گذشته 
به صحنه آمدند، اما موفق به حضور در مجلس 

نشدند.
اصلاح  فعال  دیگر  پیرموذن  الدین  کمال 
طلب نیز گفته است که اصلاحات با ژنرال های 
خود وارد انتخابات خواهد شد و تنها مخالفان 
مشارکت در انتخابات جریان »اتحاد ملتی« ها 
عنوان  به  هم  ملت  اتحاد  کل  دبیر  هستند. 
است.  شده  انتخاب  اصلاحات  جبهه  رئیس 
از طرفی دیگر محمدعلی وکیلی معتقد است 

به  می تواند  طلبان  اصلاح  به  نزدیک  لیست 
از  وزرایی  با عضویت  و  سرلیستی جهانگیری 
دولت روحانی شکل بگیرد و وارد رقابت در زمین 

انتخابات شود.
 کواکبیان هم پیشتر مهر تاییدی بر این مدعا 
شامل  اصلاحات  جبهه  که  بود  گفته  و  زده 
طیف های مختلف هست، یک عده می گویند 
ما تحت هر شرایطی در انتخابات باید شرکت 
کنیم، یک عده هم معتقدند انتخابات دیگر مهم 
نیست و از حالت رقابتی خارج شده و به آن 
اعتقاد ندارند، ما در حزب مردم سالاری هیچ 
کدام از این دو دیدگاه را نه تایید می کنیم و نه 
رد، ما می گوییم؛ اگر در انتخابات افرادی از ما 
حضور داشته باشند و تایید صلاحیت بشوند، 
هم  لیست  و  داشت  خواهیم  رنگ  پر  حضور 
می دهیم، اما اگر چنین نباشد در حد لیست 
دادن و این مدل کار ها فعالیت نخواهیم داشت.

اگرچه به نقل از خود شخصیت های جریان 
اصلاح طلب تکلیف حضور و یا عدم حضور این 
جریان در انتخابات هنوز روشن نشده است، اما 
شاید بد نباشد که نگاهی نیز به دیدگاه حداد 
عادل درباره رویکرد این جریان داشته باشیم 
اگرچه  طلب  اصلح  »جریان  بود:  معتقد  که 
ناز می کند، اما در نهایت در انتخابات شرکت 

خواهد کرد...«

اخبار

اخبار

محمدعلی وکیلی معتقد 
است لیست نزدیک به اصلاح 
طلبان می تواند به سرلیستی 

جهانگیری و با عضویت وزرایی 
از دولت روحانی شکل بگیرد و 

وارد رقابت در زمین انتخابات 
شود

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: در لایحه برنامه هفتم توسعه 
مصوبه سران قوا درباره هیئت مولدسازی تبدیل به قانون شده است.

به گزارش خبرنگار مهر، محمدباقر قالیباف در جلسه علنی صبح 
دیروز مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی لایحه برنامه هفتم 
توسعه، گفت: ما از سال ۸۲ تا ۱4۰۲ در بحث مولدسازی قانون داریم. 
در قانون بودجه سال های ۱4۰۰، ۱4۰۱ و ۱4۰۲ هم بحث مولدسازی 

پیش بینی شده است.
قالیباف تصریح کرد: بالغ بر ۱۲ سال است که ما در حوزه مولدسازی 
درباره  آقا  حضرت  که  سیاست هایی  از  بخشی  در  داریم.  قانون 
اصلاح ساختار بودجه فرمودند، یکی از موضوعات بحث مولدسازی 

دارایی های غیرمنقول بود.
وی ادامه داد: از سوی دیگر در آئین نامه تصویب شده پیرو مصوبه 
سران قوا که به تأیید مقام معظم رهبری نیز رسیده است، بحث 

مولدسازی باید مسیر خود را طی کند.
رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه در ماده ۱۵ لایحه 
برنامه هفتم توسعه نیز هیئت عالی مولدسازی تعریف مشخص شده 
است، گفت: مصوبه سران قوا درباره هیئت عالی مولدسازی در ماده 
۱۵ لایحه برنامه هفتم توسعه تبدیل به قانون شده است. البته تاکنون 
هم در این خصوص قانون وجود داشت، اما به دلیل مشکلاتی که 

در نحوه واگذاری وجود داشت، آن طور که باید و شاید پیش نرفت.

قالیباف در صحن مجلس:
مولدسازی در لایحه برنامه هفتم توسعه تبدیل به قانون شده است

رحمت اله بیگدلی: تصمیم گرفتم در یک مناظره حضوری 
او  تیم  و  رائفی پور  آقای  اعتقادی  انحرافات  و  بی سوادی  از 
رونمایی کنم! یک روز مدعی گرفتن نمک از آب جوراب زائران 
امام حسین)ع( می شود و روزی دیگر برای جذب چند جوان 
بی تجربه می گوید امام علی)ع( اهل شوخی های جنسی و 

تلویحا ادبیات اروتیک بوده است!
به تازگی ویدیویی از علی اکبر رائفی پور، سخنران حامی 
دست  به  دست  اجتماعی  شبکه های  در  سیزدهم  دولت 
می شود که بحث برانگیز شده است. در آن ویدیو رائفی پور 
او  و  منتشر شده  بیت  اهل  »کتاب شوخی های  می گوید: 
نمی تواند برخی از شوخی های اهل بیت را بیان کند. اگر حتی 
خانم ها در این جلسه نبودند و همه حضار پیرمردهای نود 
ساله بودند باز هم نمی توانستم برخی شوخی های اهل بیت 

را بیان کنم«.
به گزارش فراز، رائفی پور، فردی که متولد سال ۱۳۶4 است 
و با ارائه نظر و سخنرانی در اکثر زمینه های علمی، نظامی، 
فرهنگی، مذهبی، تاریخی، سیاسی، اقتصادی و ... ادعای 
تخصص دارد. این بار رائفی پور، چهره جنجالی شبکه های 
اهل  از  و  رفت  مذهبی  و  دینی  تریبون  پشت  اجتماعی 
بیت پیامبر سخن گفت. اظهارات وی واکنش زیادی را به 
دنبال داشته است. در واکنش به این اظهارات، »رحمت اله 
بیگدلی«، مدرس حوزه، عضو هیات علمی دانشگاه، کارشناس 
فقه و حقوق و پژوهشگر علوم دینی از علی اکبر رائفی پور برای 
برگزاری مناظره دعوت کرد. در پی این دعوت پایگاه خبری 
»دیدار نیوز« برای برگزاری مناظره اعلام آمادگی کرد و حالا 
باید دید رائفی پور، چهره  جنجالی شبکه های  اجتماعی روی 

صندلی مناظره می نشیند یا خیر؟
در همین راستا »رحمت اله بیگدلی« به پرسش خبرنگار 
روزنامه اینترنتی »فراز« که چرا می خواهید با رائفی پور مناظره 
کنید؟ هدف شما از این مناظره چیست؟ پاسخ داد: »به این 
علت از آقای علی اکبر رائفی پور دعوت به مناظره کرده ام که 
این فرد بدون داشتن کوچک ترین سابقه تحصیلات دینی 

با یک فوق دیپلم یا شاید لیسانس حسابداری با همراهی 
چند نفر مثل خودش اقدام به پمپاژ یک سری برداشت های 
می کند.  اجتماعی  شبکه های  به  دینی  تعالیم  از  نادرست 
همچنین تریبون هایی در اختیار این افراد قرار گرفته است 
تا این برداشت های انحرافی را در جامعه بالاخص در میان 
جوانان رواج دهند و خطر آن ها شبیه خطر گروه فرقان است!

مشی این افراد تقریبا شبیه گروه فرقان است با این تفاوت 
که اکبر گودرزی رهبر گروه فرقان حداقل طلبه علوم دینی 
بود و مقداری عربی خوانده بود، اما دیدیم که برداشت های 
نادرست و انحرافی او چه ضربه ای به جامعه ما زد و بزرگانی 
چون شهدای عزیز محمدولی قرنی، مرتضی مطهری، محمد 
مفتح، مهدی عراقی و ... را از ما گرفت. امثال آقای رائفی پور 
همان عربی ساده را هم نخوانده اند و اگر یک متن ساده عربی 
را جلو آن ها بگذاری نمی توانند بخوانند، ولی برداشت های 

نادرست و انحرافی خود را در میان جوانان پخش می کنند.
این ها قطعا از گروه فرقان بی سوادتر هستند، اما در رفتار 

و مواجهه با منتقدان خود هیچ فرقی با گروه فرقان ندارند!
به قول  فرقان  گروه  که  است  این  دارند  که  تفاوتی  تنها 
خودشان جسارت انقلابی داشتند و با رژیم سابق و علمای 
راه اندازی  این ها  اما  می کردند،  مسلحانه  مبارزه  بزرگ 
یک لشکر سایبری برای فحاشی، هتاکی و افترازنی و ترور 

شخصیت منتقدان را جایگزین ترور فیزیکی کرده اند!
من معتقدم همان طور که شهید مطهری از انحرافات گروه 
فرقان رونمایی کرد، باید از انحرافات این جریان هم رونمایی 

شود!
آقای رائفی پور یکی از این ها و نماد بی سوادی و تناقض 
است؛ یک روز می گوید: چین عامل کشتار مسلمانان ایرانی 
است، اما یک روز دیگر که چینی ها او را می برند و مدتی از او 
میزبانی می کنند و در چین از خجالتش در می آیند می آید و 
می شواد مداح حکومت الحادی و کمونیستی چین و می گوید: 

قوانین آن ها مانند قوانین امیرالمؤمنین است!
امام  زائران  جوراب  آب  از  نمک  گرفتن  مدعی  روز  یک 

جوان  چند  جذب  برای  دیگر  روزی  و  می شود  حسین)ع( 
بی تجربه می گوید العیاذ بالله مولای متقیان امام علی)ع( 
اهل شوخی های جنسی و تلویحا ادبیات اروتیک بوده و چنان 
شوخی های جنسی داشته که آقای رائفی پور جرأت بیان آن ها 
را نه تنها در نزد زنان و جوانان، بلکه در نزد پیرمردان ۹۰ 

ساله هم ندارد!
معنای این حرف آقای رائفی پور این است که العیاذ بالله او 

از امام علی)ع( باحیاتر است!
دخیل  تتلو  امیر  چون  فردی  به  یک روز  رائفی پور  آقای 
می بندد و تتلو را پهلوان و معیار حق و باطل می خواند و روز 

دیگر به بسیاری از هنرمندان کشور توهین می کند!
یک روز مدعی می شود که طالبان معتقدند با کشتن چند 
تا شیعه به بهشت می روند و روز دیگر از طالبان حمایت 

انتحاری و این فرقه تبهکار را تطهیر می کند!
مخلص کلام این که کار این افراد از جمله آقای رائفی پور 
پمپاژ این اباطیل به جامعه و جوانان است. هرکس را هم که 

از این اباطیل انتقاد کند با عناوینی زشت تخریب می کنند.
با  او  شرکای  و  رائفی پور  آقای  که  زشتی  عناوین 

یک  به  تبدیل  می کنند  تخریب  را  منتقدانشان  آن ها 
دایرةالمعارف فحاشی می شود که برخی از آن ها عبارتند از: 
»خرحزب اللهی«، »سگ سکولار«، »سلبریدی«، »غرب گدا«، 
»آخوند انگلیسی«، »آخوند دوزاری«، »شیخک«، »اصولچرا« 

و ...!
از این رو من تصمیم گرفتم که در یک مناظره حضوری از 
بی سوادی و انحرافات اعتقادی آقای رائفی پور و تیم او رونمایی 

کنم!
جرأت  رائفی پور  آقای  که  می دانم  من  این ها  همه  با  اما 
مناظره با مرا ندارد و برای فرار از مناظره دست به هر کاری 

خواهد زد.
با این که مدت ها بود تیم مؤسسه »مصاف« وابسته به آقای 
رائفی پور در زیر توییت های من به صورت انبوه می نوشتند: آیا 
جرأت مناظره با رائفی پور را داری؟ اما بلافاصله پس از دعوت 
من از آقای رائفی پور به مناظره این تیم را بسیج کردند که به 
من توهین و هتاکی کنند و با عملیات انتحاری مجازی مانع 
برگزاری این مناظره شوند؛ چون می دانند که این مناظره پایان 

آقای رائفی پور و تشکیلات مصاف آنان خواهد بود«!

 کارشناس فقه و حقوق از دلیل دعوت به مناظره رائفی پور می گوید
بیگدلی: باید از انحرافات رائفی پور رونمایی شود!


